Проректору-директору ИНК

Клименову В.А.

от студента группы 1Б73
Иванова Ивана Ивановича

(стип, нестип, коммерч, целев, бюджет)

заявление

Прошу разрешить мне пересдать экзамен по высшей математике в связи повышением среднего балла (остальные экзамены сданы на отлично).

Подпись, дата.

· Заявление подписывает:
· -лектор,

· - зав. кафедрой (выпускающая кафедра)

· - зам. директора по УР Данейкин Ю.В. (18 корпус, 331 ауд)

· Перечислить все экзамены за семестр с оценками